GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

BAN TRỊ SỰ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC KHÓA II (2025)

Kính gửi: Ban Trị Sự GHPGVN Thành Phố Quy Nhơn.

Con tên: ............................................................  ..............................................................

Pháp danh: ..............................................  ........................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:  .................................... Nơi sinh………………………………

Giấy căn cước công dân ................................... Cấp ngày ...............................................

Địa chỉ hiện tại: ................................................  ..............................................................

Số điện thoại .....................................................  ..............................................................

Hiện sinh hoạt tại Chùa (nếu có): ....................................................................................

 .........................................................................................................................................

Kính xin Ban Trị sự GHPGVN thành phố Quy Nhơn cho con được đăng ký theo học

lớp Phật pháp căn bản khóa II (năm 2025) do Ban Trị sự tổ chức.

Con xin nguyện tuân thủ và nghiêm chỉnh chấp hành nội quy lớp học.

Xin thành kính tri ân chư Tôn đức.

………………, ngày …… tháng …… năm ……
Kính đơn

(Chữ ký và ghi rõ Họ tên và pháp danh)

Lưu ý khi nộp đơn:

- Đơn xin nhập học: 01 bản có dán ảnh 3x4.

- Nộp đơn trực tiếp tại Văn phòng Ban Trị sự GHPGVN TP Quy Nhơn.